vel injuria aliqua inferantur, quovis quasito colore : consilium vero 
quod mihi credituri sunt, per se aut nuntium, seu litteris ad eorum 
damnum, me sciente, nemini pandam. Papatum Romanum et regalia 
Sancti Petri, adjutor eis ero ad defendendum et retinendum contra 
omnem hominem. Legatum Apostolica Sedis in eundo et redeundo 
honorifice tractabo, et in suis necessitatibus adjuvabo. Jura , honores 
privilegia et auctoritatem Romana Eccles ia , Domini mei Papa et 
successorum pradictorum, conservare, defendere, augere et promo-
vere curabo : nec ero in Consilio, facto seu tractato, in quibus contra 
ipsum Dominum nostrum, vel eamdem Romanam Ecclesiam, aliqua 
sinistra vel prajudicialia personarum, juris, honoris, status et pote-
statis eorum machinentur : et si talia a quibuscumque procurari no-
vero, vel tractari, impediam hoc pro posse et quam citius potero 
commode significabo eidem Domino nostro, vel alteri per quem ad 
ejus notitiam pervenire possit. Regulas Sanctorum Patrum, Decreta, 
Ordinationes, Sententias, Dispositiones, Resolutiones, Provisiones et 
Mandata Apostolica, totis viribus observabo et faciam ab aliis obser-
van. Haret icos , schismaticos et rebelles Domino nostro et succes-
soribus pradictis pro posse persequar et impugnabo. Vocatus ad 
synodum veniam, nisi prapeditus fuero canonica prapeditione. Apo-
stolorum limina Romana Curia existentia, citra singulis annis, ultra 
vero montes singulis bienniis, visitabo, aut per me aut per meum 
nuntium Apostolica absolvar licentia. Possessiones vero ad mensam 
meam pertinentes non vendam ñeque impignorabo, neque donabo in 
feudato, vel aliquo modo alienabo, etiam cum consensu Capituli E c -
clesia m e a , inconsulto Romano Pontífice. Sic me Deus adjuvet et 
h a Sancta Dei Evangelia. Datum R o m a , apud Sanctum Petrum, an-
no Incarnationis Domini millesimo quingentésimo trigesimo, tertio 
nonas Septembris, Pontificatus nostri anno séptimo.— Do. DE VI -
T E R B O . — A . DE SANCTA C R U C E . — J o . DE LA C A S A . — F . L I C E B A . — J . DE 

C A L A T A Y U H . — E . C A T A C U R I N O . — F . BRANCONIUS S P A L L U C E L L U S . 

— A . DE VILLAREAL.— P. MARCIANI.— Post quarum quidem litte-
rarum Apostolicarum prasentationem et receptionem, fuimus per 
prafatum Dominum Joannem, electum Mexicanen., specialiter re-
quisiti, ut ab ipso fidelitatis et debita observantia juramentum, juxta 
prainsertarum litterarum Apostolicarum tenorem et formam recipe-
re dignaremur. Nos volentes, ut par est, et tenemur S u a Sanctitatis 
parere mandatis, recepimus juramentum ab eodem Domino Joanne, 
electo Mexicanen., coram nobis genuflexo, Evangelia Sancta tangen-
do, ut in dictis litteris Apostolicis continetur, et assistentibus nobis 
Reverendis in Christo Patribus et Dominis Fre. Francisco de Zamo-
ra, Episc. Triburien. , et Fre. Francisco de Solis, Episc. Dibrasten., 
prafatum Joannem, electum Mexicanen., in Episcopum consecra-
vimus, sibique munus Episcopalis consecrationis impendendo juxta 
formam et consuetudinem Sancta R o m a n a Eccles ia in talibus obser-
van consuetas, cooperante nobis gratia Spiritus Septiformis. Acta 
fuerunt omnia supradicta die Dominica vigésima séptima mensis Apri-
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l is, anno a Nativitate Domini millesimo quingentésimo trigesimo ter-
tio, pontificatus pradicti Sanctissimi in Christo Patris et Domini 
nostri Domini Clementis, Divina Providentia Papa; Septimi, anno 
nono, indictione quinta, in Monasterio Sancti Francisci Oppidi Val-
lisoleti, Palentin. Diceces., in capella majore ejusdem Monasterii, 
coram magna multitudine Episcoporum, Magnatum, Militum, Au-
ditorum Cancel lane Regalis et Religiosorum ; testibus specialiter 
vocatis et rogatis, Domino Antonio Mudarra, Decano Eccles ia Pa-
lentin., et Domino Petro Vaca, Doctore in Decretis, Decano no-
stra; E c c l e s i a S e g o v i e n s i s . — DIDACUS, EPISCOPUS SEGOVIENSIS.— E t 
ego Joannes de Medina, Canonicus Segoviensis, Notarius publicus 
auctoritate Apostolica, Secretarius Il lmi. ac Rmi . Domini mei Epi-
scopi Segoviensis, prasens fui, una cum pranominatis testibus, ad 
omnia supradicta. Ideo hoc prasens publicum instrumentum manu 
aliena scriptum, me aliis occupato negotiis, exinde contuli et publi-
cavi ,et in hancpublicam forman redegi, et sigillo prafat i Domini mei 
Episcopi a tergo corroboravi, signoque et nomine meis soiitis et con-
suetis in fidem et testimonium omnium et singulorum, vocatus et re-
q u i s i t u s . J O A N N . DE M E D I N A , N O T A R I U S ET S E C R E T A R I A .